
 
 

Студенти  на втор циклус студии кои во месец ноември 2022 година ќе го бранат  
магистерскиот труд 

 
 Кандидат 

 
Ментор Наслов на 

магистерскиот труд 
Час и датум на 

одбраната 
 

Просторија 
на одбраната 

 
Дарко Стојнев Проф. д-р Мите Томов Управување со квалитетот 

преку развој на модел за 
поддршка на техничката 
инфраструктура во 
компаниите 

     12:00 часот  
4 ноември 2022 

125 

 

Марија Улишева Проф. д-р Мите Томов Превентивно 
подобрување на 
производните процеси со 
примена на 8D 
методологијата 

     10:00 часот  
11 ноември 2022 

125 

Александар 
Јанковиќ 

Вон. проф. д-р Ташко 
Ризов 

Развој на методологија за 
изготвување на 
прилагодлив дизајн на 
ентериер на автономно 
возило наменето за лица 
со попречености 

     11:00 часот  
14 ноември 2022 

К3-9 

Горанче Илијевски Проф. д-р Виктор 
Стојмановски 

Безбедност на 
надградбата кај 
автоцистерни за 
транспорт на ТНГ 

     11:00 часот  
04 ноември 2022 

К3-9 

 


